האישום, יהווה חומר חקירה.

8. לאחר ששקלתי את בקשת הסנגורית, החלטתי להיעתר לה והינני מורה למאשימה לאפשר לסנגורית
לעיין בתיקים הסגורים ולהעתיקם.

מזכירות - העתק מההחלטה יועבר לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשפ"א, 08 יוני 2021, בהעדר הצדדים.